ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2023 № 17/45

Об утверждении протокола территориальной избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка об итогах голосования и сводной таблицы

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка об
итогах голосования по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному

округу № 15

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 №
346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных
образований в Кировской области», постановления территориальной
избирательной комиссии города Кирово-Чепецка Кировской области от
23.06.2023 № 6/7 «О возложении полномочий окружной избирательной
комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой
городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному
избирательному округу № 15 на территориальную избирательную комиссию
города Кирово-Чепецка» и на основании протоколов об итогах голосования
участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия
города Кирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить протокол окружной избирательной комиссии города Кирово-
Чепецка об итогах голосования и сводную таблицу окружной избирательной
комиссии города Кирово-Чепецка об итогах голосования по Кирово-Чепецкому
одномандатному избирательному округу № 15.

Приложение: на одном листе.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка Д.М. Сидоренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка А.Ю. Петухов